
２０２０年 ４月 ８日 

お客様各位 

東和電機工業株式会社 

取締役東京支店長 小寺 直幸 

 

 

東京支店の一時閉鎖について 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、今般の新型コロナウィルスの感染拡大と政府による緊急事態宣言を受け、弊社 

東京支店を一時閉鎖し、東京支店の従業員は下記埼玉営業所にて勤務致します。 

関係者の皆様にはご不便おかけし、大変恐縮では御座いますが、ご理解とご協力の程 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 期 間   ２０２０年 ４月 ８日（水）～ ５月 ６日(水) 

 

２． 勤務地   埼玉営業所にて勤務 

          埼玉県北足立郡伊奈町栄４－１７７ 

          TEL. ０４８－７２３－１１８２ 

 

３． 一時閉鎖期間中のご連絡は、０９０－２３２０－９２７３(小寺 携帯電話)もしくは、 

   各担当者の携帯電話までお願い致します。 

 

 

 

敬具 


